Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 9353/SYT-NV

V/v báo cáo thực trạng, kết quả

cung cấp dịch vụ tư vấn và khám

sức khỏe trước khi kết hôn

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày  08   tháng 11 năm 2021

       Kính gửi:

-  Bệnh viện đa khoa Đồng Nai; Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;
-  Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh, Long Thành,

 Định Quán;
-  Phòng Y tế các huyện, thành phố;
-  Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;
-  Các cơ sở y tế ngoài công lập.

Căn cứ Công văn số 736/TCDS-CCDS ngày 05 tháng 11 năm 2021 của

Tổng cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình về việc báo cáo thực trạng, kết quả

cung cấp dịch vụ tư vấn và khám sức khỏe trước khi kết hôn.

Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

báo cáo thực trạng, kết quả cung cấp dịch vụ tư vấn và khám sức khỏe trước khi

kết hôn tại đơn vị (Phụ lục đính kèm) về Sở Y tế (Thông qua Chi cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình tỉnh) trước ngày 14/11/2021 để tổng hợp báo cáo Tổng cục

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.

Giao Trung tâm Y tế các huyện, thành phố chủ trì, phối hợp với Phòng Y tế

các huyện, thành phố tổng hợp, báo cáo thực trạng, kết quả cung cấp dịch vụ tư

vấn và khám sức khỏe trước khi kết hôn trên địa bàn quản lý (Bao gồm: tại Trung

tâm Y tế, Trạm Y tế, các phòng khám đa khoa, chuyên khoa).

Giao Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh tổng hợp, báo cáo thực

trạng, kết quả cung cấp dịch vụ tư vấn và khám sức khỏe trước khi kết hôn trên

địa bàn tỉnh báo cáo Sở Y tế trước ngày 16/11/2021.

Lãnh đạo Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn nghị lãnh đạo các đơn vị khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Chi cục DS-KHHGĐ;

- Trang Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

  KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T14:32:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!